

七、报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌	是否属于小型微型 (监狱、残疾人福利 性单位)企业生产的 产品	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	高枝锯	樱佐	是	DE-350	380把	630	239400
2	高枝剪	樱佐	是	YZ-62-02	400把	215	86000
3	强力剪	樱佐	是	YZ-1204RBS	500把	100	50000
4	伸缩强力剪	樱佐	是	YZ-1133TW	200把	125	25000
5	手锯	樱佐	是	YZ-330CRT	600把	58	34800
6	折叠手锯	樱佐	是	DE-903A	400把	39	15600
7	手剪	樱佐	是	YZT-120	1000把	45	45000
8	大平剪	樱佐	是	YZ-2316F	800把	53	42400
9	波浪大平剪	安腾	是	AT-4302	200把	49	9800
10	伸缩大平剪	樱佐	是	YZ-2311	300把	123	36900
11	一寸喷灌带	格林曼	是	WPD-32	600盘	49	29400
12	一寸二喷灌带	格林曼	是	WPD-42	50盘	57	2850
13	六分水管	格林曼	是	RG-25	50盘	220	11000
14	一寸水管	格林曼	是	RG-32	1000盘	265	265000
15	一寸二水管	格林曼	是	RG-42	50盘	395	19750

16	遮阳网	格林曼	是	ZYWS	60000 平方	1.1	66000
报价人民币小写：¥978900.00 报价人民币大写：玖拾柒万捌仟玖佰元整							

投标人（企业电子章）：郑州绿友园林机械有限公司

注：1、投标人可根据需要自行增减表格行数。

2、投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

3、投标人所报价款包括货物、包装、运输、装卸、保险、税金、等验收合格之前和质保期内及之后的售后服务一切税金和费用。